Протокол

заседания Штаба воспитательной работы

МБОУ СОШ №3 сл. Б-Орловка

№ 5 от 09.01.2023 г.

Присутствовали:

1. Долматова В.Н. –  Директор МБОУ СОШ № 3 сл. Б-Орловка

2. Степанова С.А. – Зам. директора по ВР, председатель  ШВР

3. Парпула В.В.  – Советник директора по воспитанию  и

взаимодействию  с детскими общественными  объединениями,

секретарь ШВР

4. Белогубов Н.Ю.   -   Руководитель ШСК «Фортуна»

5.  Гончарова И. Ю. -  Педагог-библиотекарь

6. Полумиева Н.А. -  Социальный педагог

7. Лесникова Н.П. - Советник директора по воспитанию  и

взаимодействию  с детскими общественными  объединениями

8. Гаврилюк Н.Ю. -   Педагог – организатор

9. Таштанова С.Л. -  Педагог – организатор

10. Вожжова В.А. -   Педагог – организатор

Повестка заседания:

1. О выполнении решений заседаний ШВР (протокол № 4)
2. О проведении мероприятий, связанных с Днем полного снятия

блокады Ленинграда в 1943 году.

3. О деятельности органов школьного ученического самоуправления и

РДШ за 1 полугодие 22-23 уч.года

По первому вопросу слушали зам. директора по ВР, Степанову

С.А., которая выступила с результатами выполнения решений протокола

№4 заседания ШВР.

Решили: результаты работы по выполнению решений протокола №4

заседания ШВР считать удовлетворительными.

             По второму вопросу слушали советника директора о воспитанию

Парпула В.В., которая представила план мероприятий в рамках месячника

оборонно-массовой и военно-патриотической работы, а также предложила

возможные акции, связанных с Днем полного снятия блокады Ленинграда в

1943 году.

Решили: утвердить план мероприятий в рамках месячника оборонно-

массовой и военно-патриотической работы.

По третьему  вопросу слушали школьного куратора РДШ Парпула

В.В., которая выступила с результатами работы движения за полгода.

А также педагога-организатора Таштанову С.Л.,  которая

предоставила отчет о работе ученического самоуправления.

Решили: результаты работы считать удовлетворительными.

Секретарь ШВР                                         Парпула В.В.